股东增资扩股协议书范本新

（1）甲方（原 股东 ）：AAA 公司

地址：

法定代表人：

（2）乙方（原股东）：BBB公司

地址：

法定代表人：

（3）丙方（新增股东）：CCC公司

地址：

法定代表人：

（4）DDD公司：

地址：

法定代表人：

鉴于：

1、DDD公司(以下简称“公司”)系依法成立、合法存续的 有限责任公司 。
公司同意通过增资的方式引进资金，扩大经营规模

2、公司的原股东及持股比例分别为：AAA公司，出资额______元，占注册
资本___%；BBB公司，出资额______元，占注册资本___%。

3、丙方系在依法登记成立、合法存续的有限责任公司，同意向公司投资并
参与公司的经营管理。

4、为了公司发展和增强公司实力需要，公司原股东拟对公司进行增资扩股，
并同意丙方向公司增资，扩大 公司注册 资本至人民币______万元。

5、公司原股东同意并且确认放弃对新增注册资本认缴出资的优先权。

为此，各方本着平等互利的原则，经过友好协商，就公司增资事宜达成如
下协议条款：

第一条 丙方用现金认购新增注册资本，丙方认购新增注册资本______万元，
认购价为人民币______万元。(认购价以公司经审计评估后的资产净值作依据,
其中万元作注册资本,所余部分为资本 公积金 .)

第二条 增资后公司的注册资本由万元增加到万元。公司应重新调整注册资
本总额及股东出资比例，并据此办理变更工商登记手续，各股东的持股比例如
下：

股东名称 出资形式 出资金额
（万元）

出资比例 签章

第三条 出资时间

1、丙方应在本协议签定之日起______个工作日内将本协议约定的认购总价
一次性足额存入公司指定的银行帐户。

2、丙方超过约定日期十日未支付认购款，甲乙双方有权解除本协议。

第四条 股东会

1、增资完成后，甲、乙、丙方平等成为公司的股东，按照《中华人民共和
国 公司法 》以及其他 法律法规 、部门规章和新公司《章程》的规定按其出
资比例享有权利、承担义务。

第五条 董事会和管理人员

1、增资后公司董事会成员应进行调整，由公司甲、乙、丙按章程规定和协
议约定进行选派。

2、董事会由______名董事组成，其中丙方选派名______董事，甲乙选派名
______董事。

3、增资后公司董事长和财务总监由丙方指派，其他高级经营管理人员可由
甲乙推荐，董事会聘用。

第六条 监事会

1、增资后，公司监事会成员由公司甲乙丙推举，由股东会选聘和解聘。

2、增资后，公司监事会由______名监事组成，其中丙方指派______名，甲
乙指派______名。

第七条 公司注册登记的变更

1、各方应全力协助、配合公司完成工商变更登记。

2、如在丙方缴纳全部认购资金之日起____个工作日内仍未完成工商变更登
记，则丙方有权解除本协议。协议解除后，公司应负责将丙方缴纳的全部资金
返还丙方，不计利息。

第八条 有关费用的负担

1、在本次增资扩股事宜中所发生的一切相关费用（包括但不限于验资费、
审计费、评估费、 律师费 、工商登记变更费等）由变更后的公司承担。

2、若本次增资未能完成，则所发生的一切相关费用由公司承担。

第九条 保密

本次增资过程中，本协议任何一方对从他方获得的有关业务、财务状况及
其它保密事项与专有资料应当予以保密；除对履行其工作职责而需知道上述保
密资料的本方工作人员外，不得向任何第三方透露。

第十条 违约责任

任何一方违反本协议给他方造成损失的，应承担赔偿责任。

第十一条 争议的解决

因履行本协议而发生的一切争议，各方友好协商的方式加以解决；协商不
成，任何一方均可向有管辖权的人民 法院 起诉。

第十二条 附件

1、本协议的附件构成本协议的一部分，与本协议具有同等法律效力。

2、本条所指的附件是指为增资目的，签约各方向其他方提供的证明履行本
增资扩股协议合法性、真实性的文件、资料、专业报告、政府批复等。具体包
括：

（1）股东会、董事会决议；

（2）审计报告；

（3）验资报告；

（4）资产负债表、财产清单；

（5）与 债权人 签定的协议；

（6）证明增资扩股合法性、真实性的其他文件资料。

第十三条 其它规定

1、经各方协商一致，并签署书面协议，可对本协议进行修改；

2、本协议自各方盖章及其授权代表签字之日起生效。

3、本协议一式10份，各方各执 1份，公司3份，4份用于办理与本协议有
关的报批和工商变更手续。

甲方：

法定代表人或授权代表（签字）：

乙方：

法定代表人或授权代表（签字）：

丙方：

法定代表人或授权代表（签字）：

D公司

法定代表人：

年 月 日

	股东增资扩股协议书范本新